UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:       /UBND
Về việc trả lời đơn kiến nghị, phản

ánh của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày     tháng    năm 2024

  Kính gửi:   Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh.

 Thực hiện văn bản số 1255/UBND-VP ngày 13/5/2024 của UBND thành

phố về việc chuyển đơn của công dân về việc kiến nghị liên quan đến cấp điện

nước tại khu hạ tầng tái định cư Tổ dân phố 6. Sau khi xem xét nội dung đơn thư,

kiểm tra, làm việc với các đơn vị liên quan, UBND phường Nguyễn Du xin báo

cáo như sau:

 1. Khu quy hoạch Hạ tầng dân cư tổ dân phố 6, phường Nguyễn Du do

UBND phường Nguyễn Du làm chủ đầu tư, đã hoàn thành hạ tầng và đã được

UBND Thành phố tổ chức đấu giá, cấp đất tái định cư cho các hộ dân trong năm

2023. Hiện tại, UBND phường đã hoàn thành các thủ tục và đã được đấu nối hệ

thống điện, nước sinh hoạt. UBND phường Nguyễn Du cũng đã thông báo cho hộ

ông Lê Đình Giáp để làm việc với Điện lực Thành phố, công ty CP cấp nước Hà

Tĩnh để làm các thủ tục xin lắp điện nước.

 Vậy, UBND phường Nguyễn Du báo cáo UBND thành phố được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Các công chức: Tư Pháp, ĐCXD;

- Hộ ông Lê Đình Giáp;

- TDP 6;

- Lưu: VPUB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		Minhnv.nguyendu@hatinh.gov.vn
	2024-05-21T08:29:29+0700

		2024-05-21T09:00:52+0700

		2024-05-21T09:01:09+0700

		2024-05-21T09:02:12+0700